Zarzad Powiatu Wroclawskiego

Protokél nr 49/2016 z posiedzenia w dniu 30.11.2016 1.

W posiedzeniu Zarzadu udzial wzigli:

1. Roman Potocki - Starosta

2. | Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta |
3. | Michat Trebacz - Czlonek Zarzadu |
4. | Maria Wilk - Czlonek Zarzadu

5. Stanistaw Susto - Czlonek Zarzadu

6. Malgorzata Dreiseitel-Cieslik - Skarbnik Powiatu

7. Jan Brons - Sekretarz Powiatu

8. Elzbieta Monieta - Dyrektor Wydziatu Funduszy Zewngtrznych, Promocji i Rozwoju

9. Grazyna Owczarek - Dyrektor Wydzialu Zaméwien Publicznych

10. | Joanna Kryszczak - Zastepca Dyrektora Wydziatu Drog i Transportu

11. | Agnieszka Kosztylo-Palys - Dyrektor Wydziatu Edukacji, Kultury i Sportu

12. | Arleta Szmigielska - Dyrektor PCPR we Wroctawiu

13. | Zenon Gali - Zastepca Dyrektora Wydziatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami

14. | Marek Stykala - Dyrektor Powiatowego Zakfadu Katastralnego we Wroctawiu

15. | Przemystaw Szalewicz - p.o. Dyrektora Wydzialu Komunikacji

Punkt 1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespotu Szkét Nr 1 w Krzyzowicach o wyrazenie
zgody na dokonanie wydatkéw z wyodrebnionego rachunku dochodéw 1 wydatkow PZS 1
w roku 2017 na zakup paliwa do ciagnikow i tadowarki do kwoty 190 000 zi, zakup miatu do
kwoty 160 000 zt oraz zakup artykutéw zywnosciowych do kwoty 266 500 zi.

Referujgcy — A. Kosztylo - Palys — Dyrektor Wydzialu Edukacji, Kultury i Sportu

Zarzad wyrazil zgode na w/w wniosek jednogtosnie.

Punkt 2. Umowa o $wiadczenie ustug Doradztwa Podatkowego w okresie od 16.12.2016 r.
do dnia 15.04.2017 r.

Referujgcy —J. Brons — Sekretarz Powiatu

Zarzad wyrazil zgode na w/w umowg jednoglosnie.

Punkt 3. Porozumienie zawierane pomigdzy Miastem Wroctaw a Powiatem Wroctawskim
w sprawie ponoszenia wydatkow na utrzymanie dziecka przebywajacego w rodzinie
zastepczej (dotyczy: K .M., ur. 12 pazdziernika 2004 r.).

Referujgcy — A. Szmigielska - Dyrektor PCPR

Zarzad wyrazil zgode na w/w porozumienie jednogloénie.

Punkt 4. Aneks nr 1 do umowy zawarte] w dniu 16 marca 2016 r. pomiedzy Powiatem
Wroctawskim a Caritas Archidiecezji Wroctawskiej o wspolfinansowanie dziatalnosci
warsztatu terapii zajgciowe;.

Referujgcy — A. Szmigielska - Dyrekior PCPR

Zarzad wyrazit zgode na w/w aneks jednoglosnie.

Punkt 5. Propozycje funkcjonowania Domu Dziecka w Katach Wroctawskich od dnia 1
stycznia 2018 r.

Referujgcy — A. Szmigielska - Dyrektor PCPR

Zarzad zapoznal si¢ z czterema wariantami funkcjonowania w przysztosci Domu Dziecka.
Decyzja bedzie podjeta po analizie na jednym z kolejnych posiedzen Zarzadu.




Punkt 6. Zlecenie dla firmy Art Open Jacek Wisniewski z siedziba przy ul. Jerzego Bajana
3/15 we Wroctawiu na dostawe 50 sztuk pior wiecznych w ramach promocji Systemu
Informacji Przestrzennej Powiatu Wroctawskiego wroSIP.

Referujqcy — Z. Gali — Z-ca Dyrektora Wydziatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami
Zarzad wyrazit zgode na w/w zlecenie jednoglosnie.

Punkt 7. Zlecenie dla firmy PARTNER PAPES Sp. z.0.0. z siedzibg przy ul. Wagonowej 28a
we Wroctawiu na dostawe 149 sztuk dlugopiséw w ramach promocji Systemu Informacji
Przestrzennej Powiatu Wroctawskiego wroSIP.

Referujqcy — Z. Gali — Z-ca Dyrektora Wydziatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami
Zarzad wyrazit zgode na w/w zlecenie jednogtosnie.

Punkt 8. Wydzial Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami wnosi o dokonanie zmian
miedzy paragrafami w dziale 710 rozdziat 71012 z paragrafu 4300 kwoty 2 000,00 zt na
paragraf 4520 kwoty 2000,00 zt. Przedmiotowe $rodki przeznaczone sa na koszty opracowan
geodezyjnych 1 kartograficznych pozyskiwanych z ewidencji gruntéw i budynkéw
niezbednych do realizacji zadan dla potrzeb gospodarki nieruchomos$ciami Skarbu Panstwa.
Referujgcy — Z. Gali — Z-ca Dyrektora Wydzialu Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami
Zarzad wyrazit zgod¢ na dokonanie w/w zmian jednoglosnie.

Punkt 9. Wniosek o zmiang planu wydatkéw na rok 2016.
Referujqcy - M. Stykala — Dyrekior Powiatowego Zaktadu Katastralnego we Wroclawiu
Zarzad wyrazil zgode na w/w zmiane jednogloénie.

Punkt 10. Nr sprawy: SP.ZP.272.33.2016.1L.DT

Podpisanie umowy dotyczacej realizacji zamdwienia publicznego przeprowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o warto$ci powyzej 30.000 euro na realizacje zadania pn.:
»Przebudowa drogi powiatowej nr 1997D w miejscowosci Maniow Maly polegajgca na
budowie chodnika” rozstrzygnietego dnia 24.11.2016r.

Numer umowy: ZP.273.53.2016.11L.DT

Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do 19.12.2016r.

Wykonawca: PRO-TRA BUILDING Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscia, z siedzibg
przy ul. Marca Polo 57, 51-504 Wroclaw

Wartos¢ umowy:

Netto: 185.870,10 zt

Podatek VAT: 42.750,12 zt

Brutto: 228.620,22 zt

Kwota zabezpieczona przez Zamawiajacego: 241.000,00 zt brutto

Referujgcy — G. Owczarek — Dyrektora Wydzialu Zamowien Publicznych

Zarzad wyrazil zgode na podpisanie w/w umowy jednoglosnie.

Punkt 11. Nr sprawy: SP.ZP.272.34.2016.1L.DT

Podpisanie umowy dotyczacej realizacji zamdwienia publicznego przeprowadzonego w trybie
przetargu nicograniczonego o wartosci_powyzej 30.000 euro na realizacje zadania pn.:
wPrzebudowa drogi powiatowej nr 1954D w miejscowosci Zerniki Wielkie, gmina
Zérawina, polegajaca na polepszeniu parametréw technicznych chodnika”
rozstrzygnigtego dnia 24.11.2016r.

Numer umowy: 7ZP.273.54.2016.11.DT

Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do 19.12.2016r.




Wykonawca: PRO-TRA BUILDING Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia, z siedzibg
przy ul. Marca Polo 57, 51-504 Wroctaw

Wartos$¢ umowy:

Netto: 241.728,61 zt

Podatek VAT: 55.597,58 zt

Brutto: 297.326,19 zt

Kwota zabezpieczona przez Zamawiajacego: 239.000,00 zt brutto.

Zwigkszenie kwoty na realizacj¢ zamowienia nastgpito na posiedzeniu Zarzadu w dniu
15.11.2016r.

Referujgcy — G. Owczarek — Dyrektora Wydziatu Zaméwien Publicznych

Zarzad wyrazit zgode na podpisanie w/w umowy jednoglosnie.

Punkt 12. Nr sprawy: SP.ZP.272.35.2016.1L.DT

Podpisanie umowy dotyczacej realizacji zamdwienia publicznego przeprowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej 30.000 euro na realizacj¢ zadania pn.:
wPolepszenie parametrow technicznych drég powiatowych na obszarze dzialania
Obwodéw Drogowych w Sulimowie i w Miroslawicach na terenie Powiatu
Wroclawskiego w podziale na czeSci — cze¢sé II, w podziale na 3 zadania”,
rozstrzygnigtego dnia 22.11.2016r.

Zadanie Nr 1 — Polepszenie parametrow technicznych drogi powiatowej nr 1939D na
odcinku 900mb w m. Zerniki Wroclawskie — ul. Parkowa gm. Siechnice”
Numer umowy: ZP.273.55.2016.1L.DT
Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do 19.12.2016r.
Wykonawca: BERGER BAU POLSKA Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia z siedziba
przy ul. Szczecinskiej 11, 54-517 Wroctaw
Wartos¢ umowy:
Netto: 319.308.,26 zt
Podatek VAT: 73.440,90 zt
Brutto: 392.749,16 zt
Kwota zabezpieczona przez Zamawiajacego: 337.338,40 zt brutto.
Zwigkszenie kwoty na realizacj¢ zamdwienia nastgpilo na posiedzeniu Zarzadu w dniu
15.11.2016r.
Zarzad wyrazit zgode na w/w zadanie jednoglosnie.

Zadanie Nr 2 — Polepszenie parametrow technicznych drogi powiatowej nr 1946D na
odcinku dlugosci ok.1,9km od drogi nr 1942D k/Rynakowic do m. Milejowice, gm.
Zérawina.

Numer umowy: ZP.273.56.2016.11.DT

Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do 19.12.2016r.

Wykonawca: BERGER BAU POLSKA Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia z siedziba
przy ul. Szczecinskiej 11, 54-517 Wroclaw

Wartos¢ umowy:

Netto: 283.782,02 zt

Podatek VAT: 65.269,86 zt

Brutto: 349.051,88 zt

Kwota zabezpieczona przez Zamawiajgcego: 315.961,58 zl brutto.

Zwiekszenie kwoty na realizacj¢ zamoéwienia nastgpilo na posiedzeniu Zarzadu w dniu
22.11.2016r.

Zarzad wyrazit zgode na w/w zadanie jednoglosnie.




Zadanie Nr 3 — Polepszenie parametréow technicznych drogi powiatowej nr 1968D na
odcinku dlugosci ok. 1,6 km od drogi gminnej ul. Mleczna do istniejgcej nakladki oraz
od istniejacej nakladki w kierunku granicy powiatu, obr¢b Pozarzyce, gm. Jordanéw
Slaski.

Numer umowy: ZP.273.57.2016.1L.DT

Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do 19.12.2016r.

Wykonawca: BERGER BAU POLSKA Spolka z ograniczong odpowiedzialnoscig z siedziba
przy ul. Szczecinskiej 11, 54-517 Wroctaw

Wartos$¢ umowy:

Netto: 479.911,63 zt

Podatek VAT: 110.379,67 zi

Brutto: 590.291,30 zt

Kwota zabezpieczona przez Zamawiajgcego: 470.587,66 zit brutto.

Zwigkszenie kwoty na realizacj¢ zamowienia nastapito na posiedzeniu Zarzgdu w dniu
15.11.2016r. :
F.gczna Kkwota zabezpieczona przez Zamawiajgcego na wszystkie 3 zadania -
1.123.617,64 z1 brutto

L.aczna kwota wynikajaca z umow na wszystkie 3 zadania - 1.332.092,34 zl brutto
Referujgcy — G. Owczarek — Dyrektora Wydziatu Zamowien Publicznych

Zarzad wyrazit zgode na w/w zadanie jednoglosnie.

Punkt 13. Nr sprawy: SP.ZP.272.30.2016.11.DT
Podpisanic ANEKSU NR 1 do umowy nr: ZP.273.51.2016.1L.DT z dnia 21.11.2016r.
dotyczacej realizacji Zadania 1 pn.: ,, Wykonanie uslugi polegajacej na usunieciu drzew w
ilosci do 175 sztuk rosngcych w pasach drogowych drég powiatowych na terenie
Powiatu Wroclawskiego”
Aneks nr 1 dotyczy:

1. Zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, tj. od dnia podpisania umowy do dnia

19.12.2016r.

Referujgcy — G. Owczarek — Dyrektora Wydziatu Zamowien Publicznych
Zarzad wyrazil zgode na podpisanie w/w aneksu jednoglosnie.

Punkt 14. Nr sprawy: SP.ZP.272.30.2016.11.DT
Podpisanie ANEKSU NR 1 do umowy nr: ZP.273.52.2016.IL.LDT z dnia 21.11.2016r.
dotyczacej realizacji Zadania 2 pn.: ,,Wykonanie uslugi polegajacej na dokonaniu
zabiegow cie¢ pielegnacyjno — technicznych koron drzew w ilosci do 550 sztuk,
rosnacych w pasach drogowych drog powiatowych na terenie Powiatu Wroclawskiego.”
Aneks nr 1 dotyczy:

1. Zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, tj. od dnia podpisania umowy do dnia

19.12.2016r.

Referujgcy — G. Owczarek — Dyrektora Wydzialu Zamowien Publicznych
Zarzad wyrazil zgode na podpisanie w/w aneksu jednoglosnie.

Punkt 15. Nr sprawy: SP.ZP.272.43.2015.11.ORP

Podpisanic ANEKSU NR 1 do umowy nr: ZP.273.78.2015.11.LORP z dnia 29.12.2015r.
dotyczacej realizacji zadania pn.: ,Uslugi kompleksowego utrzymania czystoSci
pomieszczen w budynku biurowym przy ul. T. Kosciuszki 131 we Wroclawiu i terenu
wokol siedziby Starostwa Powiatowego we Wroclawiu wraz z uslugg dozoru i ochrony
mienia”

Aneks nr 1 dotyczy zwigkszenia wynagrodzenia wykonawcy z tytulu wzrostu minimalnego




wynagrodzenia, ktére obowigzywaé bedzie od dnia 01.01.2017r., oraz wzrostem
wynagrodzenia za prace w godzinach nocnych.
I. Wynagrodzenie ryczattowe miesigczne za przedmiot umowy wynosi¢ bedzie od dnia
01.01.2017r. 31.960,01z1 brutto, z czego:
a) Dozor 1 ochrona mienia — wynagrodzenie miesigczne wynosic¢ bedzie 13.083,67 zi
b) Sprzatanie pomieszezen budynku biurowego — wynagrodzenie miesieczne wynosic
bedzie 16.411,89 zt
¢) Utrzymanie terendw zielonych i zewnegtrznych — wynagrodzenie miesigczne
wynosi¢ bedzie 2.464,45 z1 brutto
Referujgcy — G. Owezarek — Dyrektora Wydzialu Zamowien Publicznych
Zarzad wyrazit zgode na podpisanie w/w aneksu jednogtosnie.

Punkt 16. Projekty aneksow do umow przygotowane przez Wydziat Drog i Transportu

Aneks nr 4 do umowy nr ZP.273.132.2015.L.DT z dnia 18 listopada 2015 r. z Panem
Witoldem Orczynskim, prowadzgcym dziatalnos¢ gospodarcza pod nazwa ARCHIDROG
Witold Orczynski z siedziba przy ul. Grunwaldzkiej 21, 60-783 Poznafn na opracowanie
Studium Wykonalnosci wraz z niezbgdnymi zatacznikami dla projektu pn. ,,Przebudowa drogi
powiatowej nr 2000D na odcinku od zjazdu z autostrady A4 przez miejscowosé Kilianow,
Pitawe, Milin do Mietkowa, ktora stanowi bezposrednie polaczenie z siecia TEN-T obszaréw
aktywnosci gospodarczej powiatu wroclawskiego 1 powiatu swidnickiego™”

Zarzad wyrazil zgode na w/w aneks jednoglosnie.

Aneks nr 1 do umowy nr ZP.273.84.2016.1.DT z dnia 21.07.2016 r. z Panig Malgorzata
Szalek prowadzaca dziatalnos¢ gospodarcza pod nazwg: ARCHITEKCI Pracownia
Projektowo — Kosztorysowo — Budowlana Malgorzata Szatek, ul. gen. Stefana Grota —
Roweckiego 30, 44-370 Pszow dotyczacej realizacji zadania pn. ,,Opracowanie dokumentacji
projektowe] przebudowy drogi powiatowej nr 20751 w zakresie budowy chodnika w
miejscowosci Garncarsko, gm. Sobdtka ul. Nowowiejska na odcinku od ul. Fiotkowej do ul.
Romana Zmorskiego”

Referujgcy — J. Kryszczak — 7-ca Dyrektora Wydziatu Drog i Transportu

Zarzad wyrazil zgode na w/w aneks jednogloénie.

Punkt 17. Zatwierdzenie likwidacji srodka trwalego i protokohu z jego wykonania - pojazdu
marki Daewoo Espero

Referujgcy — J. Kryszezak — 7-ca Dyrektora Wydziatu Drog 1 Transportu

Zarzad wyrazil zgode na w/w likwidacje i zatwierdzenie w/w protokotu jednoglosnie.

Punkt 18. Projekty uméw przygotowane przez Wydzial Dréog i Transportu

Projekt umowy z Zakladem Ushligowo-Handlowym Damian Wojtkowiak, Bozacin, ul.
Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn na wykonanie mechanicznej $cinki poboczy w ciagu drog
powiatowych na terenie dziatania Obwodu Drogowego w Mirostawicach (Zadanie 1)

Zarzad wyrazil zgode na w/w projekt umowy jednomyslinie.

Projekt umowy z Zakladem Ushigowo-Handlowym Damian Wojtkowiak, Bozacin, ul.
Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn na wykonanie mechanicznej $cinki poboczy w ciggu drog
powiatowych na terenie dziatania Obwodu Drogowego w Sulimowie (Zadanie 2)

Referujgcy — J. Kryszczak — Z-ca Dyrektora Wydzialu Drog 1 Transportu

Zarzad wyrazit zgode na w/w projekt umowy jednoglo$nie.




Punkt 19. Projekt porozumienia nr SP-DT.032.79.2016 z Zarzadcg drog gminnych — Wojtem
Gminy Kobierzyce w sprawie zimowego utrzymania drog powiatowych na terenie gminy
Kobierzyce

Referujqcy — J. Kryszczak — Z-ca Dyrektora Wydziatu Drog i Transportu

Zarzad wyrazif zgode na w/w projekt porozumienia jednogltosnie.

Punkt 20. Umowa o dzieto dt. oszacowania wartosci pojazdu, sporzagdzenia ekspertyzy i
wykonanie zdje¢ przez rzeczoznawce samochodowego i bieglego skarbowego.

Umowy dt. nastepujacych pojazdow:

1. OPEL CORSA o nr rej. SG 9349C.
UZASADNIENIE
Przedmiotowe pojazdy zgodnie z prawomocnymi postanowieniami sadéw przeszly na
wlasnos¢ Powiatu Wroclawskiego. Oszacowanie wartosci pojazdéw jest jednym z elementow
postepowania prowadzonego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o
ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137).
Referujqcy — P. Szalewicz - p.o. Dyrektora Wydziatu Komunikacji
Zarzad wyrazil zgode na w/w umowe jednogltosnie.

Punkt 21. Decyzja dt. obcigzenia whasciciela pojazdu kosztami wynikajgcymi z usuniecia,
przechowywania i oszacowania pojazdu.

Decyzje dt. nast¢pujacych pojazdow:

1. OPEL KADETT — nr rej. DWR 07840 — kwota obcigzajaca wiasciciela — 6974,60 zl,
UZASADNIENIE
Przedmiotowy pojazd zgodnie z prawomocnym postanowieniem sadu przeszed! na wlasnosé
Powiatu Wroctawskiego. W toku postepowania prowadzonego w trybie art. 130a ustawy z
dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137) Powiat
Wroctawski ponidst koszty zwiazane z usunigciem 1 przechowywaniem pojazdu na parkingu
strzezonym oraz wynagrodzeniem rzeczoznawcy samochodowego w zakresie oszacowania
pojazdu, sporzadzenia ekspertyzy i wykonania zdjec.
Przedmiotowa decyzja wydawana jest zgodnie z regulacja ustawowa zawartg w art. 130a ust.
10h 1 ust. 10j ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r.
poz. 1137 ze zm.):

10h. Koszty zwigzane z usuwaniem, przechowywaniem, oszacowaniem, sprzedazq lub
zniszczeniem pojazdu powstale od momentu wydania dyspozycji jego usuniecia do
zakonczenia postepowania ponosi osoba bedgca wiascicielem tego pojazdu w dniu wydania
dyspozycji usunigcia pojazdu, z zastrzezeniem ust. 10d i 10i. Decyzje o zaptacie tych kosztow
wydaje starosta.

10i. Jezeli w chwili usunigcia pojazd znajdowal sie¢ we wladaniu osoby dysponujgcej nim
na podstawie innego niz wilasnos¢ tytutu prawnego, osoba ta jest zobowigzana solidarnie do
pokrycia kosztow, o ktorych mowa w ust. 10h.
Referujgcy — P. Szalewicz - p.o. Dyrektora Wydziatu Komunikacji
Zarzad wyrazit zgode na w/w decyzje jednoglosnie.

Punkt 22. Umowa dotacji Nr 1109/2016/UG/WR pomigdzy Narodowym Funduszem
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej a Powiatem Wroctawskim na dofinansowane
powiatu w zakresie zbierania pojazdoéw wycofanych z eksploatacji za rok 2015.



UZASADNIENIE:

W 2015 roku zgodnie z prawomocnymi postanowieniami sgdéw 23 pojazdy przeszly na
wiasnos¢ Powiatu Wroctawskiego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. -
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137). Przedmiotowe pojazdy zostaly
przekazane na stacje demontazu. Kazdy pojazd podlega dofinansowaniu udzielanemu
z Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Morskiej w wysokosci 2000,00
zl (stownie dwa tysigce ztotych 00/100).

Referujqcy — P. Szalewicz - p.o. Dyrektora Wydziatu Komunikacji

Zarzad wyrazit zgode na w/w umowe jednogtosnie.

Punkt 23. Projekt uchwaly Zarzadu Powiatu Wroctawskiego w sprawie upowaznienia
Dyrektora Powiatowego Zespotu Szkét nr 1 w Krzyzowicach do realizacji czesci zadan w
projekcie partnerskim pn. ,,Mam zawo6d — mam szanse”, planowanego do realizacji w ramach
RPO WD 2014-2020, Poddziatanie 10.4.2.

Referujgcy — E. Monieta, Dyrektor Wydzialu Funduszy Zewngtrznych, Promocji i Rozwoju
Zarzad podjat uchwate nr 175/2016. Uchwata zostata podjeta jednoglosnie.

Punkt 24, Wniosek o wyrazenie zgody na dokonanie zmian w budzecie na 2016 r. poprzez
przesunigcia pomigdzy paragrafami w rozdziale 75075.

Uzasadnienie:

- potrzeba zabezpieczenia S$rodkéw zwigzanych z wyjazdem pracownika Starostwa
Powiatowego we Wroctawiu na Kiermasz Bozonarodzeniowy w Ensisheim we Francji w
dniach 1-5.12.2016 1.

- zmniejszenie — kwota 500 zt (Rozdziat 75075 § 4210) zwickszenie kwota 500 zt (Rozdzial
75075 § 4420)

Referujgcy — E. Monieta, Dyrektor Wydziatu Funduszy Zewngtrznych, Promocji i Rozwoju
Zarzad wyrazil zgode na w/w wniosek jednoglosnie.

Punkt 25. Umowa z firma Studio Optimo Sp. z 0.0. z siedzibg we Wroctawiu na wykonanie i
dostawe 100 szt. urzadzen typu Power Bank z herbem Powiatu Wroctawskiego.

Referujgcy — E. Monieta, Dyrektor Wydziatu Funduszy Zewnetrznych, Promocji i Rozwoju
Zarzad wyrazil zgode na w/w umowe jednoglosnie.

Punkt 26. Projekt uchwaly Zarzadu Powiatu Wroctawskiego w sprawie zmiany budzetu
Powiatu Wroctawskiego na rok 2016,

Referujgcy — M. Dreiseitel-Cieslik — Skarbnik Powiatu

Zarzad podjat uchwate nr 174/2016. Uchwata zostala podjeta jednoglosnie.

Punkt 27. Projekt umowy w sprawie wykonania bankowej obstugi budzetu Powiatu
Wroctawskiego w okresie od 10 grudnia 2016 roku do 9 grudnia 2019 roku,

Referujgcy — M. Dreiseitel-Cieslik — Skarbnik Powiatu

Zarzad wyrazit zgode na w/w projekt umowy jednoglosnie.

Punkt 28. Protokot zamoéwienia publicznego ponizej 30.000 euro w przedziale kwotowym —
zamdwienie o wartosci powyzej 5.000 euro do 20.000 euro dotyczacego ,,Obstugi bankowej
budzetu Powiatu Wroctawskiego w okresie od dnia 10 grudnia 2016 roku do dnia 9 grudnia
2019 roku™.

Referujgcy — M. Dreiseitel-Cieslik — Skarbnik Powiatu

Zarzad wyrazil zgode na wybdr firmy do bankowej obstugi Powiatu Wroctawskiego. Zarzad
wyrazit zgod¢ jednoglosnie.



Punkt 29. Zawiadomienie o planowane] dacie emisji obligacji komunalnych Powiatu
Wroclawskiego serii L16 w wysokos$ci 3.500.000 zt.

Referujgcy — M. Dreiseitel-Cieslik — Skarbnik Powiatu

Zarzad wyrazil zgode na emisj¢ w/w obligacji jednoglosnie.

Podpisy cztonkéw Zarzadu Powiatu Wroctawskiego:

1.




